
FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADos PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 001 -2022 

SERVICIO DE DOS (02) MEDIcoS ANESTESIÓLOGOS (AS) - PARA EL 

SERVICIO DE CIRUGIA Y ANESTESIOLOGIA 
Loy N° 31538 

CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 

CONDICION 
PARTICIPANTE 

SI APTO 
1 Juan Roberto Poma Cachicatari 

Angel Helaman Vallenas Vallenas SI SI APTO 
2 

Espinar 24 de octubre de 2022. 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE REsULTADOS PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 002 2022 

SERVICIO DE DOS (02) ENFERMERAS - PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA 

Ley N° 31538 

CUMPLE 
CUMPLE cON LAS 

CONDICIONES 
N° PARTICIPANTE CONDICION REQUISITOS 

MINIMOS 

Según el numeral 
5.3 de los requisitos 

y condiciones y 

literal de los 

lineamientos' y 
literal b.2 donde 

indica que el 
participante debe 
presentarse en la 

UE donde presto 

Veronica Chura Huanca NO NO NO APTO 

CU 

PERSANA UGYDPH 

SA C servicio. 

Espinar 24 de octubre de 2022. 
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LiRECC sco 

/EPINAR 

OMISN CONGUKSO PERSDNAL CAS 
9oMISION cONCURSOPERERA 

MIEMBRO XREA USUARAL CA 



FORMATO PUBLICAcIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES SEGUNDA 

CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N°003 2022 

SERVICIO DE UN (01) BIOLOGO- PARA EL SERVICIO DE BANCO DE SANGRE Y 

CENTRO DE HOMEOTERAPIA 

Ley N° 31538 

CUMPLE 
cUMPLE CON LAS CONDICION REQUISITOS 

MINIMOS 
N PARTICIPANTE CONDICIONES 

SI APTO |Kristhel lilibeth Miranda Quicaña SI 1 
EcU N 

SPERSOwa 
2 

Espinar 24 de octubre de 2022. 

DIRECCIOREGICO GUSC 
U.E. 40AGEPITL DE ESPAR 

GOBIE ONAL CUSC 

ORE uHBPTAL DEJESPINAR 
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cOMISIcO ERSCNAL CAs aesaaiOislgdraansassoa woe eerssed saocau 
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CAS 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES SEGUNDA 
CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 004-2022 

SERVICIO DE UN (01) QUIMICO FARMACEUTIco - PARA EL AREA DE DISPENSACIÓN 
DE MEDICAMENTOS EN DOSIS 

Ley N° 31538 

CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES 

CUMPLE 

REQUISITOS 
MINIMOS 

N° PARTICIPANTE CONDICION 

1 Rocio Puente De La Vega Conde SI SI APTO 

2 ERIO Q 
EECU 

Katherin Ninan Paz NO SI NO APTO 

Espinar 24 de octubre de 2022. 
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DIRE 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOs PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 005 2022 

"SERVICIO DE UN (01) TECNICO EN ENFERMERIA PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA" 

Ley N° 31538 

CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES 

CUMPLE 

REQUISITOS 
MINIMOSS 

N° PARTICIPANTE 
CONDICION 

APTO 1 Anghy Adriana Conde Carrillo SI Si 

Felicia Zinanyuca Aparicio APTO SI SI 

3 Thania Magaly Suni Quispe S APTO 
SI 

ECUo 
PERSONAL 
UGeFH 

P 
OIR sA 

Espinar 24 de octubre de 2022. 
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RXO E SA CUSco SPTAL DESPINAR D:RECNREGAL DE AUO CUSco 
.Eba HOJAITAL zE ESPINAR 
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AISHENGONCUR 5RIONAL CAS 

SOTSIÓNEONCYRS PERSONAL CAS. 



FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOs PRELIMINARES SEGUNDA 
CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 006 2022 

SERVICIO DE CUATRO (04) PILOTOS DE AMBULANCIA - PARA EL SERVICIO DE 

TRANSPORTES 
Ley N° 31538 

CUMPLE CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS N° PARTICIPANTE cONDICION 

MINIMOS5 

1 Elman Morales Ccaja SI SI APTO 

2 Crosostomo Liborio Onofre Turpo Sl SI APTO 

3 Cesar Jose Huisa Chinchero SI SI APTO 

Edwin Choque Quirita APTO 4 SI SI 

5 Vicente Ramos Inquilla SI APTO SI 
ERIO 

* PERKONAA Wilfredo Rimberti Huillca Challa NO SI NO APTO 

UPH 

Espinar 24 de octubre de 2022. 
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FORMATo PUBLICAcIÓN DE RESULTADOs PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 007 - 2022 

SERVICIO DE UN (01) TECNICO EN FARMACIA PARA EL AREA DE DOSIS UNITARIA 

Ley N° 31538 

CUMPLE cON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 

cONDICION N° PARTICIPANTE 

APTO SI 1 Maricruz Natalia Suma Montufar SI 

2 

PTA ESA Espinar 24 de octubre de 2022. 

GOBIFRNO REGIONAL CUScO 
DIRECCION RECIONAL DE SALUD CUScO 
U.E. 403 HOSAIAL DE ESPINAR DIECENECIONALOE SA CuScO 

UE. oAL DESPINAR 
******************************************** 

PERSON '. CAS cOMISE MBRO AREA USUARIA ***] 
cOMsloNÉICURSO PERsNAL CAS 

MIEMBROARHH_ Flor Delz latu aman 



FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES SEGUNDA 

CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 008 2022 

SERVICIO DE UN (01) TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PARA EL SERVICIO DE 

LABORATORIO CLINICO 
Ley N° 31538 

CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES 

CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS N PARTICIPANTE 
CONDICION 

1 Daysi Ccahuata Umasi 
APTO 

SI 

Espinar 24 de octubre de 2022. 

SA C 
GOIER SANAL CUSC 

CUSCO GOBIERNO OE SAuD cusco 
:U.E, 403 bSPIAL DE/ESPINAR 

cOMIS EMEO RRHH 
VSauY Ar/ps Cost/lo cOMISION CONCWRSO PERSONAL CAS 

COMIS EROAREA USUARIA 

--* 

M. Marcela Lapata Suxo 
Laboratornsta Clinico 



FORMAT0 PUBLICACIÓN DE RESULTADOs PRELIMINARES SEGUNDA 

CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 009 2022 

SERVICIO DE UN (01) TECNICO EN NUTRICIÓN YIO AFINES PARA EL 

SERVICIO DE NUTRICION 
Ley N° 31538 

CUMPLE 

CUMPLE CON LAS REQUISITOS 
N 

OBSERVACION 

PARTICIPANTE 
CONDICION 

CONDICIONES MINIMOS 

Nancy Yanet Kcana Ferata 
APTO 

SI 
T 

L 

Espinar 24 de octubre de 2022. 

oBERNOREZIONALGYsco 
DIRECCONREGIOMAL DE SAP CUSCO 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES SEGUNDA 
CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N°10 2022 
SERVICIO DE TRES (03) TECNICOS EN RADIOLOGIA - PARA EL SERVICIO DE 

RADIOLOGIA 

Ley N° 31538 

CUMPL CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES 

CONDICION REQUISITOS 

MINIMOS 

N° 
PARTICIPANTE 

Si APTO 1Jhon Donovan Mamani Choquemallco SI 

APTO 
2 Mirian Pilar Sucapuca Calcina SI Si 

SI APTO 
3 sac saico Yllachoque SI 

ECU N 
SI APTO william Marcelino Jala Chambi SI ERSKIAL 

NO NO APTO 5Enzo Anthony Flores Uscamalta SI 

Espinar 24 de octubre de 2022. 

DIRECRNO RES 
H94i a5APINAR, P GOBIERNO R DIRECCION REGONALESCO 
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************** 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 011 2022 

SERVICIO DE DOS (02) MEDICOs CIRUJANOS PARA EL SERVICIO DE PEDIATRIA 

Ley N° 31538 

CUMPLE cON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 

REQUISITOS 
MINIMOS 

CONDICION N PARTICIPANTE 

Pilar Emily Ponce Flores NO APTOb 1 NO SI 

Deivis Alex Ancocallo Flores NO APTO 2 NO SI ERIObo 

EECU 

ERSOMAL 
GY 3 

RES 
Espinar 24 de octubre de 2022. 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 012-2022 

SERVICIO DE DOS (02) MEDICOs CIRUJANoS - PARA EL SERVICIO DE CIRUJIA 

Ley N° 31538 

cUMPLE CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 

CONDICION 
N PARTICIPANTE 

SI APTO 
1 Zami Jimena Roldan Ramirez 

SI NO APTO 

DE S4 Elvis Mariscal Quispe NO 2 
TERIC 

3 

Espinar 24 de octubre de 2022 

Di ERNOPEONAAcusco 
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Sasl De, p3 Cas Tl cOMIETCN CONCYRSO PERSONAL CAS MIEMBRo ÅREA USUARIA 

Cokeg hoa cca Hus 



FORMATO PUBLICAcIÓN DE RESULTADOs PRELIMINARES 

SEGUNDA cONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 013-2022 
SERVICIO DE UN (01) MEDICO CIRUJANO - PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA 

Ley N° 31538 

CUMPLE 

REQUISITOS 
MINIMOS 

N 
PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS 

cONDICION CONDICIONES 

1 Dhanny Dhanerlly Montufar Mercado SI SI APTO 

2 
ECU 

Espinar 24 de octubre de 2022 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOs PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 014- 2022 

SERVICIO DE UN (01) MEDICO CIRUJANO - PARA EL SERVICIO DE MEDICINA 

Ley N° 31538 

N° 

CUMPLE 

REQUISITOs 
MINIMOS 

PARTICIPANTE 
CUMPLE CON LAS 

CONDICIONES 
cONDICION 

Edison Miguel Fuentes Casani 1 SI SI APTO 

2 
.CU 

***** 

Espinar 24 de octubre de 2022 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 015-2022 

SERVICIO DE UN (01) MEDICO CIRUJANO - PARA LA UNIDAD DE SEGUROS 
Ley N° 31538 

N° CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
PARTICIPANTE CUMPLE cON LAS 

CONDICIONES 
CONDICION 

|Magaly Gabriela Ballon Segovia NO SI NO APTO 

2 

EJECU 

UP Espinar 24 de octubre de 2022 
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FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

SEGUNDA CONVOCATORIA 

PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 016 2022 
SERVICIO DE UN (01) BIOLOGO-PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO CLINICO 

Ley N° 31538 

NO CUMPLE CON LAS CUMPLE 
PARTICIPANTE REQUISITOos 

MINIMOS 
CONDICION 

CONDICIONES 

*"***** 

---- -----

Espinar 24 de octubre de 2022 
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